
Ders Kodu
Course Code

Öğretim Elemanı/Elemanları
Lecturer/Lecturers

Sınav Tarihi
Exam Date

Sınav Saati
Exam Period

Gözetmen
Proctor

Sınav Yeri
Exam Class

Begüm Sena Önal Y214
Selin Aktan Y215

Simge Uğurluer Y007
Atabarış Ayaydın Y007
Efecan Akdal Y011

Hüseyin Ozan Altın Y011
Şadiye Birce Bakan Y107

Aybüke Keçeci Kanmaz Y107
Neşe Ümit Tan Y111

Açelya Küçükkurt Y111
Elif Özbay Gürler T312
Kaan Özyazıcı T315

Ecenur Kızılörenli Kuru T416
Simge Güçlükol Ergin F001

Sertaç Koyuncu F104
Melis Tan Taçoğlu T513
İrem Deniz Akçam T514

INTF 3352  Prof.Dr. Fatma Dilvin Taşkın Yeşilova   31 Ekim 2022 Pazartesi 18.40‐21.30 Melisa Özbiltekin Pala T310
Buse Pehlivan Y007
Burak Sarıyar Y007

Mehmet Çağrı Avcıoğlu Y011
Mihriban Ören Y011

Muzaffer Karaaslan Y107
Irmak Önal Korkut Y107

Simge Demir Bayram Y111
Alper Kızıl Y111

Zeynep Aslı Özkan Y527
Selin Güleroğlu T114
Özge Akkoç T210

INAR 1121, SE 1115, IE 3323, HKUK 
3001

Dr. Öğr. Üyesi Eda Paykoç Özçelik, Dr.Öğr.Üyesi Deniz Özsoyeller, Doç. Dr. Korhan Karabulut, Dr.Öğr.Üyesi Mahmut 
Ali Gökçe, Doç. Dr. Emre Cumalıoğlu

31 Ekim 2022 Pazartesi 17.30‐20.00
Anıl Gelenler

(YEDEK SELÇUK YAŞAR KAMPÜS)
Y214, Y215, Y007, Y011, Y107, Y111, F001, F104

COMP 2213, MYLP 2211, INTF 335, 
MUMP 1111

Dr.Öğr.Üyesi Hüseyin Hışıl, Dr.Öğr.Üyesi İkbal Ece Dizbay, Prof.Dr. Fatma Dilvin Taşkın Yeşilova, Dr.Öğrt.Gör. İrem 
Enser  

31 Ekim 2022 Pazartesi 17.30‐20.00
Burak Çetiner
(YEDEK T BLOK)

T114, T210, T310, T312, T315, T416, T513, T514

MUMP 1111 Dr.Öğrt.Gör. İrem Enser   31 Ekim 2022 Pazartesi 17.40‐19.10

2022‐2023 Akademik Yılı Güz Dönemi/2022‐2023 Academic Year Fall Semestre
Ara Sınav Gözetmenlik Görevlendirmeleri/Midterm Examination Proctor List (2.Hafta/2nd Week – 31.10.2022‐06.11.2022)

COMP 2213  17.40‐19.3031 Ekim 2022 PazartesiDr.Öğr.Üyesi Hüseyin Hışıl  

Dr.Öğr.Üyesi Mahmut Ali Gökçe  IE 3323 18.40‐20.3031 Ekim 2022 Pazartesi

17.40‐18.5031 Ekim 2022 PazartesiDr.Öğr.Üyesi İkbal Ece Dizbay  MYLP 2211

17.30‐19.30Dr. Öğr. Üyesi Eda Paykoç Özçelik   31 Ekim 2022 PazartesiINAR 1121

18.40‐20.3031 Ekim 2022 PazartesiDr.Öğr.Üyesi Deniz Özsoyeller, Doç. Dr. Korhan Karabulut SE 1115

31 Ekim 2022 Pazartesi 17.30‐18.30Doç. Dr. Emre CumalıoğluHKUK 3001
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2022‐2023 Akademik Yılı Güz Dönemi/2022‐2023 Academic Year Fall Semestre
Ara Sınav Gözetmenlik Görevlendirmeleri/Midterm Examination Proctor List (2.Hafta/2nd Week – 31.10.2022‐06.11.2022)

Ece Buldan T110
Ali Onur Peker T111

Fatma Deniz Dermenci T112
Doruk Türkmen T211
Erinç Yıldırım T212

Zirve Baran Totuk T413
Özüm Karadağ T414

Serkan Çobanoğlu T416
Nezir Yağız Çam T513
Özge Bozkaya T514
Barış Arslan Y107
Mert Seven Y107

Caner Kıvanç Hekimoğlu Y111
Yasemin Kalkancı Y111
Mert Paldrak F001

Hayriye Dönmez F004
Gülhan Gezer Y007
Müge Sever Y007
Aslı Aykutalp Y011
Deniz Gülfırat Y011

Simge Demir Bayram Y527
Atabey Güneç T310
Kardelen Aysel T311

Öykü Yenen Aytekin T312
MIS 1110 Dr.Öğrt. Gör. Anas Maazu Kademi 1 Kasım 2022 Salı 18.40‐20.30 Zahide Melis Özün Çöllüoğlu T304

ECON 1101, EEE 2110, 
MDTP 2217, MIS 1110

Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı Oya Cesur Demir, Dr. Öğrt. Gör. Anıl Aba, Prof.Dr. Mustafa Gündüzalp, Dr.Öğr.Üyesi 
Hüseyin Hışıl, Dr.Öğrt.Gör. Ece İpekoğlu, Dr.Öğrt. Gör. Anas Maazu Kademi

1 Kasım 2022 Salı 17.30‐20.00
Neslihan Tan

(YEDEK T BLOK)
T110, T111, T112, T211, T212, T304, T310, T311, T312, 

T514, T513, T416, T414, T413

HKUK 1009,HKUK1001, IE 2211, 
LAWS 2001

Doç. Dr. Bilgehan Yeşilova, Dr.Öğrt.Gör. Efthymia Staiou, Prof. Dr. Deniz Kızılsümer Özer 1 Kasım 2022 Salı 17.30‐20.00
Nur Sipahioğlu

(YEDEK SELÇUK YAŞAR KAMPÜS)
Y007,Y011, Y107,Y111, F001,F004

ECON 1101

EEE 2110

HKUK 1009, HKUK1001

IE 2211

LAWS 2001

MDTP 2217

Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı Oya Cesur Demir, Dr. Öğrt. Gör. Anıl Aba

Prof.Dr. Mustafa Gündüzalp, Dr.Öğr.Üyesi Hüseyin Hışıl  

Doç. Dr. Bilgehan Yeşilova

Dr.Öğrt.Gör. Efthymia Staiou  

Prof. Dr. Deniz Kızılsümer Özer

Dr.Öğrt.Gör. Ece İpekoğlu

1 Kasım 2022 Salı

1 Kasım 2022 Salı

1 Kasım 2022 Salı

1 Kasım 2022 Salı

1 Kasım 2022 Salı

1 Kasım 2022 Salı

18.30‐20.00

18.40‐20.30

19.00‐20.00

17.30‐18.30

17.40‐19.00

18.40‐20.30
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2022‐2023 Akademik Yılı Güz Dönemi/2022‐2023 Academic Year Fall Semestre
Ara Sınav Gözetmenlik Görevlendirmeleri/Midterm Examination Proctor List (2.Hafta/2nd Week – 31.10.2022‐06.11.2022)

EEE 4122 Dr.Öğr.Üyesi Mahir Kutay   2 Kasım 2022 Çarşamba 18.40‐20.30 Buse Pehlivan T212
Elif Başak Yazıcı Y107

Barış Yıldız Y107
Muzaffer Karaaslan Y111

Cansu Akçiçek Y111
Melis Tan Taçoğlu F001
Açelya Küçükkurt F104

Nilay İşbilir T312
Sebahat Gökçen Dinçer T315

Dilçe Ergün Y007
Mert Yassı Y007

Vahdettin Onur Kılınç Y011
Ömer Can Bakan Y011

MBBP 2225 Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı Hasan Dalkılıç 2 Kasım 2022 Çarşamba 17.40‐18.30 Güneş Becerik Mir T112
Deniz Engin T416

Tolga Buğra Altuntaş T512
Begüm Sena Önal T514
Asuman Özer T515
Zeynep Ertekin T412
Fulya Özbey T413

Murat Baran Akkuş T414
EEE 4122, INTF 1101, MBBP 2225, 

MUDP 2200, MYLP 1122
Dr.Öğr.Üyesi Mahir Kutay, Dr.Öğrt.Gör. Barış Serkan Kopurlu, Araş.Gör.Dr. Melis Gültekin, Yarı Zamanlı Öğretim 

Elemanı Hasan Dalkılıç, Doç.Dr. Aylin Çalışkan, Dr.Öğr.Üyesi İkbal Ece Dizbay  
2 Kasım 2022 Çarşamba 17.30‐20.00

Neşe Ümit Tan
(YEDEK T BLOK)

T112, T212, T312, T315, T416, T512, T514, T515

HKUK 1004, IE 3353, MATH 2240
Dr.Öğr.Üyesi Bahar Konuk Sommer, Prof.Dr. Mehmet Murat Fadıloğlu, Prof.Dr. Şaban Eren, Yarı Zamanlı Öğretim 

Elemanı Gönül Ayrancı
2 Kasım 2022 Çarşamba 17.30‐20.00

Berfin Yıldız
(YEDEK SELÇUK YAŞAR KAMPÜS)

F001, F104, Y007, Y011, Y107, Y111

IE 3353

INTF 1101

MATH 2240

MUDP 2200

MYLP 1122

Dr.Öğr.Üyesi Bahar Konuk Sommer

Prof.Dr. Mehmet Murat Fadıloğlu  

Dr.Öğrt.Gör. Barış Serkan Kopurlu, Araş.Gör.Dr. Melis Gültekin  

Prof.Dr. Şaban Eren, Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı Gönül Ayrancı

Doç.Dr. Aylin Çalışkan  

HKUK 1004

2 Kasım 2022 Çarşamba

2 Kasım 2022 Çarşamba

2 Kasım 2022 Çarşamba

2 Kasım 2022 Çarşamba

2 Kasım 2022 ÇarşambaDr.Öğr.Üyesi İkbal Ece Dizbay  

17.30‐18.30

18.40‐20.30

18.40‐20.30

18.00‐20.00

17.40‐19.10

17.40‐18.40

2 Kasım 2022 Çarşamba



Ders Kodu
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2022‐2023 Akademik Yılı Güz Dönemi/2022‐2023 Academic Year Fall Semestre
Ara Sınav Gözetmenlik Görevlendirmeleri/Midterm Examination Proctor List (2.Hafta/2nd Week – 31.10.2022‐06.11.2022)

Ali Temel Y107
Aslı Aykutalp Y107
Burak Sarıyar Y111
Çağla Sarvan Y111
Barış Arslan Y007

Cemre Çubukçuoğlu Y007
Muzaffer Karaaslan Y011

Emre Canbaz Y011
Zeynep Aslı Özkan Y107

Zeynep Oral Y107
IE 3354 Prof.Dr. Ayhan Özgür Toy   3 Kasım 2022 Perşembe 18.40‐21.30 Nazlı Karataş Aygün F001

INTF 2351 Dr.Öğrt.Gör. Senem Sönmez Selçuk   3 Kasım 2022 Perşembe 18.40‐20.00 Serkan Çobanoğlu T514
MATH 1132 Doç. Dr. Ahmet Yantır 3 Kasım 2022 Perşembe 18.00‐19.40 Nur Sipahioğlu T212

Elif Özbay Gürler Y107
Hayriye Dönmez Y107
Burak Çetiner T414
Anıl Gelenler T416

MATH 1132, MBBP 2215,
INTF 2351

Dr.Öğr.Üyesi Aslı Güler Serinken, Dr.Öğrt.Gör. Senem Sönmez Selçuk , Doç. Dr. Ahmet Yantır 3 Kasım 2022 Perşembe 17.30‐20.00
Kaan Özyazıcı
(YEDEK T BLOK)

T212, T414, T416, T514

IE 3354,MATH 2258,HKUK 
4005,HKUK 2001

Prof.Dr. Ayhan Özgür Toy, Prof. Dr. Mustafa Seçmen, Doç Dr. Sami Aksoy, Doç. Dr. Emre Cumalıoğlu 3 Kasım 2022 Perşembe 17.40‐20.30
Aysu Gürman

(YEDEK SELÇUK YAŞAR KAMPÜS)
F001, Y007, Y011, Y107, Y111

HKUK 2001 Doç. Dr. Emre Cumalıoğlu 3 Kasım 2022 Perşembe 19.00‐20.00

18.40‐20.30

MBBP 2215 Dr.Öğr.Üyesi Aslı Güler Serinken   3 Kasım 2022 Perşembe 17.40‐19.10

MATH 2258 Prof. Dr. Mustafa Seçmen 3 Kasım 2022 Perşembe

HKUK 4005 Doç Dr. Sami Aksoy  3 Kasım 2022 Perşembe 17.30‐18.30



Ders Kodu
Course Code

Öğretim Elemanı/Elemanları
Lecturer/Lecturers

Sınav Tarihi
Exam Date
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2022‐2023 Akademik Yılı Güz Dönemi/2022‐2023 Academic Year Fall Semestre
Ara Sınav Gözetmenlik Görevlendirmeleri/Midterm Examination Proctor List (2.Hafta/2nd Week – 31.10.2022‐06.11.2022)

Caner Kıvanç Hekimoğlu T212
Cansu Akçiçek T414

Simge Demir Bayram Y007
İlhan Sofuoğlu Y007
Gülhan Gezer Y011

Öykü Yenen Aytekin Y011
Elif Başak Yazıcı Y107
Müge Sever Y107

Mehmet Çağrı Avcıoğlu Y111
Kardelen Aysel Y111

Yasemin Kalkancı Y527
INTF 3301 Dr.Öğrt.Gör. Barış Serkan Kopurlu   4 Kasım 2022 Cuma 18.40‐20.00 Orkun Destici T514

17.30‐20.00 Efecan Akdal T314
Duhan Ölmez T312

Murat Baran Akkuş T315
Zeynep Ertekin Y007
Fulya Özbey Y007
Barış Yıldız Y011
Özge Akkoç Y011
Mert Seven T112

Simge Uğurluer T114
COMP 3315, INTF 3301,
 MATH 2200, MDTP 2211

Dr. Öğr. Üyesi Sinem Peker, Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı Levent Özkardeş, 
Dr.Öğrt.Gör. Barış Serkan Kopurlu, Prof. Dr. Kayhan Erciyeş

4 Kasım 2022 Cuma 17.30‐20.30
Fatma Deniz Dermenci

(YEDEK T BLOK)
T112, T114, T212, T312, T315, T414, T514

HKUK 3003, MATH 2250 Doç. Dr. Refet Polat, Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı Gönül Ayrancı, Prof.Dr. Mustafa Ruhan Erdem 4 Kasım 2022 Cuma 17.30‐20.30
Selin Güleroğlu

(YEDEK SELÇUK YAŞAR KAMPÜS)
Y007, Y011, Y107,Y111

18.00‐20.00

Prof.Dr. Mustafa Ruhan Erdem 4 Kasım 2022 Cuma 17.30‐18.30

MDTP 2211 Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı Levent Özkardeş 4 Kasım 2022 Cuma 17.40‐19.10

MATH 2200 Dr. Öğr. Üyesi Sinem Peker   4 Kasım 2022 Cuma

MATH 2250 Doç. Dr. Refet Polat, Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı Gönül Ayrancı 4 Kasım 2022 Cuma 19.00‐20.30

COMP 3315 Prof. Dr. Kayhan Erciyeş 4 Kasım 2022 Cuma 18.40‐20.30

HKUK 3003
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Öğretim Elemanı/Elemanları
Lecturer/Lecturers

Sınav Tarihi
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2022‐2023 Akademik Yılı Güz Dönemi/2022‐2023 Academic Year Fall Semestre
Ara Sınav Gözetmenlik Görevlendirmeleri/Midterm Examination Proctor List (2.Hafta/2nd Week – 31.10.2022‐06.11.2022)

IE 4474 Dr.Öğr.Üyesi Adalet Öner   5 Kasım 2022 Cumartesi 13.30‐15.30 Gamze Erdem Y324
IR 2201 Dr.Öğr.Üyesi Dilaver Arıkan Açar   5 Kasım 2022 Cumartesi 10.00‐13.00 Zahide Melis Özün Çöllüoğlu F004

Begüm Sena Önal Y011
Asuman Özer Y011
Özüm Karadağ Y107
Selin Aktan Y107
Deniz Engin Y111

Nur Sipahioğlu Y111
12.30‐15.00 Deniz Gülfırat Y213

Neslihan Tan F001
Dilçe Ergün F002

Ömer Can Bakan F003
Neşe Ümit Tan Y007
Hayriye Dönmez Y007
Nezir Yağız Çam Y011
Kaan Özyazıcı Y011

Açelya Küçükkurt Y107
Şadiye Birce Bakan Y107

Aslı Aykutalp Y111
Elif Özbay Gürler Y111
Buse Pehlivan Y213
Aysu Gürman Y214

Melis Tan Taçoğlu Y215
Sertaç Koyuncu Y216

Ecenur Kızılörenli Kuru T212
Hüseyin Ozan Altın T214

MATH 1131, MATH 2263, IR 2201
Prof. Dr. Şahlar Meherrem, Dr. Öğr. Üyesi Esra Dalan Yıldırım, Dr. Öğr. Üyesi Şule Ayar Özbal, 

Doç. Dr. Ahmet Yantır, Dr.Öğr.Üyesi Dilaver Arıkan Açar  
5 Kasım 2022 Cumartesi 10.00‐12.30

Zeynep Aslı Özkan
(YEDEK SELÇUK YAŞAR KAMPÜS

+T BLOK)

Y007, Y011, Y107, Y111, Y213, Y214, Y215, 
Y216,T212, T214, F004

MATH 1103,MATH 1113,IE 4474
Dr. Öğr. Üyesi Şule Ayar Özbal, Prof. Dr. Şahlar Meherrem, Dr. Öğr. Üyesi Esra Dalan Yıldırım, 

Dr. Öğr. Üyesi Sinem Peker, Dr.Öğr.Üyesi Adalet Öner  
5 Kasım 2022 Cumartesi 12.30‐15.00

Tolga Buğra Altuntaş
(YEDEK SELÇUK YAŞAR KAMPÜS)

F001, F002, F003,Y011, Y107, Y111,Y324

MATH 1113 Dr. Öğr. Üyesi Şule Ayar Özbal 5 Kasım 2022 Cumartesi 12.30‐14.20

MATH 1131 Prof. Dr. Şahlar Meherrem,Dr. Öğr. Üyesi Esra Dalan Yıldırım, Dr. Öğr. Üyesi Şule Ayar Özbal,  5 Kasım 2022 Cumartesi 10.00‐11.50

MATH 1103 Prof. Dr. Şahlar Meherrem,Dr. Öğr. Üyesi Esra Dalan Yıldırım, Dr. Öğr. Üyesi Sinem Peker   5 Kasım 2022 Cumartesi
12.30‐14.20

MATH 2263 Doç. Dr. Ahmet Yantır 5 Kasım 2022 Cumartesi 10.30‐12.00



Ders Kodu
Course Code

Öğretim Elemanı/Elemanları
Lecturer/Lecturers

Sınav Tarihi
Exam Date

Sınav Saati
Exam Period
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2022‐2023 Akademik Yılı Güz Dönemi/2022‐2023 Academic Year Fall Semestre
Ara Sınav Gözetmenlik Görevlendirmeleri/Midterm Examination Proctor List (2.Hafta/2nd Week – 31.10.2022‐06.11.2022)

Barış Arslan Y007
Elif Başak Yazıcı Y007
Gülhan Gezer Y011
Mert Yassı Y011

Vahdettin Onur Kılınç Y213
Zirve Baran Totuk Y214
Ali Onur Peker Y215
Doruk Türkmen Y007

Aybüke Keçeci Kanmaz Y007
Simge Güçlükol Ergin Y010
Atabarış Ayaydın Y010
Burak Sarıyar Y011

Ahmet Çağrı Bartan Y011
Ali Temel Y107

İrem Deniz Akçam Y107
Özge Bozkaya Y110

Melisa Özbiltekin Pala Y110
Çağla Sarvan Y111
Atabey Güneç Y111

Sebahat Gökçen Dinçer Y213

ECON 1120
Doç. Dr. Umut Halaç, Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı Oya Cesur Demir, 

Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı Tuğçe Uygurtürk Gazel
6 Kasım 2022 Pazar 10.30‐12.00

Serkan Çobanoğlu
(YEDEK SELÇUK YAŞAR KAMPÜS)

Y007, Y011, Y213, Y214, Y215

MATH 1101
Prof.Dr. Mesut Erol Sezer, Prof.Dr. Mehmet Terziler, Dr.Öğr.Üyesi Arman Savran, 

Dr.Öğr.Üyesi Kazım Erdoğdu
6 Kasım 2022 Pazar 14.30‐16.00

Mehmet Çağrı Avcıoğlu
(YEDEK SELÇUK YAŞAR KAMPÜS)

Y010, Y110, Y007, Y011, Y107, Y111, Y213

MATH 1101
Prof.Dr. Mesut Erol Sezer, Prof.Dr. Mehmet Terziler, Dr.Öğr.Üyesi Arman Savran, 

Dr.Öğr.Üyesi Kazım Erdoğdu
6 Kasım 2022 Pazar 14.40‐16.30

ECON 1120
Doç. Dr. Umut Halaç, Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı Oya Cesur Demir, 

Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı Tuğçe Uygurtürk Gazel
6 Kasım 2022 Pazar 10.30‐12.00


